

Beam Holding ApS

Monradsvej 4

8260 Viby J

CVR-nr. 27 92 94 51

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2018

Martin Svenning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Holding ApS
Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 92 94 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Svenning Nielsen, direktør
Bettina Handberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 545.524, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.772.080.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.780	(6.166)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(62.608)</u>	<u>(68.668)</u>
Resultat før finansielle poster		(41.828)	(74.834)
Finansielle indtægter	1	786.754	685.453
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.205)</u>	<u>(47.313)</u>
Resultat før skat		700.721	563.306
Skat af årets resultat	3	<u>(155.197)</u>	<u>(112.435)</u>
Årets resultat		<u>545.524</u>	<u>450.871</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>445.524</u>	<u>350.871</u>
		<u>545.524</u>	<u>450.871</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.272.034	6.329.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.497	15.397
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.282.531</u>	<u>6.345.139</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.282.531</u>	<u>6.345.139</u>
Udskudt skatteaktiv		31.349	22.146
Selskabsskat		24.233	0
Tilgodehavender		<u>55.582</u>	<u>22.146</u>
Værdipapirer		11.886.062	11.017.511
Værdipapirer		<u>11.886.062</u>	<u>11.017.511</u>
Likvide beholdninger		<u>1.191.489</u>	<u>1.695.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.133.133</u>	<u>12.734.970</u>
Aktiver i alt		<u>19.415.664</u>	<u>19.080.109</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.547.080	17.101.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>17.772.080</u>	<u>17.326.556</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.580.518</u>	<u>1.704.590</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.580.518</u>	<u>1.704.590</u>
Selskabsskat		0	9.696
Anden gæld		<u>63.066</u>	<u>39.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.066</u>	<u>48.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.643.584</u>	<u>1.753.553</u>
Passiver i alt		<u>19.415.664</u>	<u>19.080.109</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	17.101.556	100.000	17.326.556
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	445.524	100.000	545.524
Egenkapital 31. december 2017	125.000	17.547.080	100.000	17.772.080

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	786.754	685.453
	786.754	685.453
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.205	47.313
	44.205	47.313
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.400	134.581
Årets udskudte skat	(9.203)	(22.146)
	155.197	112.435
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2017	6.380.924	54.800
Tilgang i årets løb	61.763	0
Kostpris 31. december 2017	6.442.687	54.800
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	55.237	28.443
Årets afskrivninger	115.416	15.860
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	170.653	44.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.272.034	10.497